
T:\Smlouvy\smlouvy 2023\274-2023 - VIO - CANBERRA-PACKARD s.r.o. - Smlouva o výpůjčce - Izotopový kalibrátor ISOMED 2010\274-
2023 - VIO - CANBERRA-PACKARD s.r.o. - Smlouva o výpůjčce - Izotopový kalibrátor ISOMED 2010.docx                                 

9.10.2023                                                   

 
 

CANBERRA-PACKARD s. r.o., Šultysova 37, 169 00 Praha 6, IČ: 44850867 

zastoupená Tomášem KOTRBOU, jednatelem společnosti, 

 

dále jako půjčitel, 

 

uzavírá dle ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, s 

 

Oblastní nemocnicí Příbram, Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 Příbram I., IČO: 27085031 

zastoupenou MUDr. Stanislavem Holobradou, předsedou představenstva a Petrem Haladou 

místopředsedou představenstva 

 

dále jako vypůjčitel 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 

 

Předmět výpůjčky sestává z: 

Izotopový kalibrátor ISOMED 2010 vč. 199054 s platným ověřením ČMI. 

 

Půjčitel se zavazuje zapůjčit přístroj za následujících podmínek: 

 

- přístroj zůstává během zápůjčky majetkem půjčitele 

 

- zápůjční období bude trvat od 9.8.2023 na dobu nezbytně nutnou. 

 

- vypůjčitel během zápůjčního období plně zodpovídá za případné poškození zařízení, za 

poškození vlivem živelných katastrof a za případné odcizení zařízení. 
 

- před uvedením do provozu půjčitel prokazatelně zaškolí obsluhu 

 

- případné opravy závad nezpůsobených vinou vypůjčitele budou zajištěny bezplatně půjčitelem  

 

- vypůjčitel se zavazuje provozovat zařízení podle a v souladu s českými právními a jinými 

předpisy. 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že Oblastní nemocnice Příbram, a.s. je povinným subjektem ve 

smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, z čeho vyplývá povinnost zveřejnit smlouvu v Registru smluv popř. poskytnout 

třetím osobám informace ze Smlouvy v zákonném rozsahu. Smluvní strany souhlasí, že smlouva 

bude zveřejněna v celém rozsahu (vyjma nezveřejňovaných údajů zejm. osobní povahy). 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž oba mají platnost originálu, jeden obdrží 

půjčitel a jeden vypůjčitel. 

 

Za půjčitele:                Za vypůjčitele: 

 

    

Ing. Zdeněk Dušák MUDr. Stanislav Holobrada                              

předseda představenstva 

 

 

       Petr Halada 

                                                                                  místopředseda představenstva  




